
2025年11月29日

お客さま　各位

伊都ゴルフ倶楽部

　　昨今、プレー直前になってキャンセルをされる方が多く、そのためキャンセル待ち

　をされているお客さまがご予約いただけない状況が散見されています。

　　そこで、より多くの皆さまがプレーできる機会を創出することを目的に、次のとお

　りキャンセルポリシー（徴収ルール）を適用させていただきます。　

　　当俱楽部をご利用いただく皆さまには、ご確認のうえご理解を賜りますようお願い

　申し上げます。

1　キャンセルポリシー

　⓵　キャンセル料

通常予約 ６日前 1組～ 6,600円

一人予約 前日の正午 —

オープンコンペ 2日前 —

当日来場無し 1～2組 無し

2日前 3組～ 6,600円

一人予約 — —

オープンコンペ — —

　②　適用月日

　　2026年２月１日以降の予約から適用（2025年12月1日より予約受付）

　③　適用除外

　　ゴルフ場がクローズとなる場合、キャンセル料は徴収いたしません。

以　上

ビジター

1,100円

メンバー

通常予約

無し

キャンセル料の取扱いについて

記

利用者区分 予約内容 発生タイミング 組　数
キャンセル料
（1組あたり）


